
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу нежитлових приміщень 
в господарське відання комунальному 
підприємству “Центр управління  
інформаційними технологіями” 
 

 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України”, враховуючи звернення комунального підприємства “Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та комунального 

підприємства “Центр управління інформаційними технологіями”, виконавчий 

комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7” та передати в 

господарське відання комунальному підприємству “Центр управління 

інформаційними технологіями” нежитлові приміщення згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7” передати, а комунальному 

підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” прийняти в 

господарське відання нежитлові приміщення згідно з додатком до даного 

рішення. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство “Центр управління 

інформаційними технологіями” надати до департаменту комунальної власності 

та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 

цього рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

Мішка С.М. 

 

  
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
   
 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
нежитлових приміщень, які підлягають передачі в господарське відання 

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

    

№ 

з/п Найменування Адреса  

Площа, 

кв.м 

Первісна 

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 

Нежитлове приміщення 

№125 першого поверху 

/літ.А-9/  

вул.Каховська,

26 

 

18,7 47587,74 21993,29 

2 

Нежитлове приміщення 

№126 першого поверху 

/літ.А-9/  

35,4 96248,96 44401,19 

3 

Нежитлове приміщення 

№127 першого поверху 

/літ.А-9/ 

11,5 31267,31 14424,12 

4 
Нежитлове приміщення 

№128 першого поверху 

/літ.А-9/ 

38,0 101655,01 46895,09 

5 
Нежитлове приміщення 

№129 першого поверху 

/літ.А-9/ 

24,1 64470,68 29741,36 

6 
Нежитлове приміщення 

№130 першого поверху 

/літ.А-9/ 

37,3 99782,41 46031,22 

7 

Нежитлове приміщення 

№124 першого поверху 

/літ.А-9/  

вул.Автоза-

водська,6 
96,0 464393,77 272740,69 

8 Нежитлове приміщення №1 

першого поверху /літ.А-9/ 

вул.Автоза-

водська,32 
66,5 325832,58 199222,67 

 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу нежитлових приміщень в господарське відання комунальному 
підприємству “Центр управління інформаційними технологіями” 

 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшли звернення 

комунального підприємства “Центр управління інформаційними технологіями”  

та комунального підприємства “Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №7” щодо перерозподілу між комунальними підприємствами 

нежитлових приміщень, розташованих за наступними адресами: 

вул.Каховська,26, вул.Автозаводська,6, вул.Автозаводська,32. 

Для забезпечення ефективного використання комунального майна, з 

метою подальшого використання приміщень у господарській діяльності КП 

“ЦУІТ”, враховуючи висновок департаменту економічного розвитку 

Запорізької міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації 

Запорізької міської ради підготовлено відповідний проект рішення виконкому 

міської ради “Про передачу нежитлових приміщень в господарське відання 

комунальному підприємству “Центр управління інформаційними 

технологіями”, який вноситься на розгляд виконавчого комітету міської ради.  

 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької  
міської ради                О.П.Забутний 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


